- grunty orne:  12,1800 ha, (w tym kl: RIIIa - 11,7400 ha; RIVa - 0,4400 

ha) 
- grunty pod rowami na gruntach ornych:  0,1200 ha, (w tym kl: W/RIIIa - 0,1000 ha; W/RIVa - 

0,0200 ha) 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi:  113,13 dt pszenicy  
(słownie: sto trzynaście 13/100 decyton pszenicy) 

Nieruchomość wydzierżawiona zostanie na okres 10 lat, do dnia 07.11.2036 r. 

Nieruchomość będzie wydzierżawiona w drodze przetargu. Termin, miejsce i warunki przetargu zostaną podane 
do publicznej wiadomości w odrębnym ogłoszeniu.